

Elinvoima- ja työllisyysjaosto

Päätöspäivämäärä 18.12.2023 § 100

Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 18.12.2023

§ 100

Lahden kaupungin, KOE-opiskelijakunnan ja LTKY-ylioppilaskunnan yhteistyösopimus vuosille 2024-2026

5398/00.05.02.00/2023

Asian valmistelija / lisätietojen antaja

Elinvoimajohtaja, Henna Eskonsipo-Bradshaw, p. 044 482 0838

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä

Elinvoimajohtaja Eskonsipo-Bradshaw Henna

Päätösehdotus

Lahden kaupungin elinvoima ja työllisyysjaosto päättää hyväksyä Lahden kaupungin sekä LAB-ammattikorkeakoulun opiskelijakunta KOE:n ja LUT-yliopiston ylioppilaskunta LTKY:n yhteistyösopimuksen vuosille 2024–2026.

Sopimuksen vuosittaiset kustannukset (enintään 20 000 euroa per vuosi) katetaan elinvoima- ja työllisyyspalveluiden kustannuspaikalta Muut strategiset kehittämiskohteet 101014036.

Samalla päätöksellä elinvoima- ja työllisyysjaosto valtuuttaa elinvoimajohtajan viimeistelemään ja allekirjoittamaan sopimuksen.

Perusteluosa

Tausta

Lahden kaupunki, LAB-ammattikorkeakoulun opiskelijakunta KOE sekä LUT-yliopiston ylioppilaskunta LTKY ovat käyneet neuvotteluita syksyn aikana aikaisempaa tiiviimmän yhteistyön käynnistämisestä. Tarve ja tahtotila yhteisten tavoitteiden asettamiselle ja opiskelijakuntien toimintojen vahvistamiselle kasvavassa korkeakoulu- ja yliopistokaupungissa on yhteinen. Erityisesti opiskelijatoiminnan ja opiskelijaelämän vahvistaminen keskustassa on nähty yhteiseksi intressiksi, jolla arvioidaan oleva positiivisia vaikutuksia opiskelijoiden kiinnittymiselle ja kotiutumiselle Lahteen.

Syksyllä toteutettiin kaupungin, opiskelija- ja ylioppilaskuntien sekä Männikkömetsä Oy:n kesken opiskelukaupunkiselvitys, jonka tuloksia käsiteltiin elinvoima- ja työllisyysjaostossa 20.11.2023. Nyt käsittelyssä oleva ja vuosille 2024–2026 suunnattu yhteistyö on yksi selkeä konkreettinen toimenpide, jonka kautta pyritään vastaamaan opiskelijoilta kerättyihin palautteisiin ja ideoihin.

Yhteistyön tavoitteet vuosina 2024–2026

Yhteistyölle on asetettu seuraavat ylätason tavoitteet:

1. Lahti kehittyy innostavana ja vetovoimaisena opiskelukaupunkina
2. Lahtelaiset korkeakouluopiskelijat viihtyvät omassa opiskelukaupungissaan, kiinnittyvät kaupunkiin opiskeluidensa aikana ja työllistyvät alueelle opiskeluidensa jälkeen
3. Lahtelaiset opiskelijat näkyvät ja viihtyvät Lahden keskustassa ja käyttävät paikallisia palveluita
4. Lahtelaiset opiskelijat hyödyntävät entistä paremmin Lahdessa tarjolla olevia harrastusmahdollisuuksia
5. Lahtelaiset opiskelijat osallistuvat aktiivisesti kotikaupunkinsa kehittämiseen

Kaupungin vuosittainen tuki opiskelija- ja ylioppilaskunnille sekä vastikkeet kaupungille

Lahden kaupunki myöntää Opiskelija- ja Ylioppilaskunnalle yhteensä 20 000 euroa vuodelle 2024. Tämän jälkeen tukea myönnetään saman verran per vuosi, vuosille 2025 ja 2026, edellyttäen yhteistyösopimuksen mukaista toiminnan toteumaa. Tuki mahdollistaa fyysisen kiintopisteen tarjoamisen opiskelijoille Lahden keskustasta sekä opiskelijoiden harrastus- ja tapahtumatoiminnan tuen. Samalla tuki edistää opiskelijakaupungin positiivisen imagon kehitystä sekä tukee keskustan yritys yhteistyön kehittymisen myötä korkeakouluopiskelijoiden työllistymismahdollisuuksia alueelle.

Vastikkeena vuosituesta opiskelija- ja ylioppilaskunta sitoutuvat yhdessä vastaamaan seuraavista toiminnallisista tavoitteista vuosien 2024–2026 aikana:

- 1) Opiskelija- ja Ylioppilaskunta toteuttavat toimintaansa kampuksella ja Lahden keskustassa (kaupungin tukea kohdennetaan Lahti Student Hubin tilakustannuksiin keskustassa enintään 10 000 euroa vuodessa).
- 2) Opiskelija- ja Ylioppilaskunta toteuttavat opiskelijoille suunnattuja tapahtumia ja toimintaa Lahdessa ja erityisesti keskustassa (kaupungin tukea kohdennetaan enintään 5000 euroa vuodessa).
- 3) Opiskelija- ja Ylioppilaskunta tukevat opiskelijoiden harrastustoimintaa Lahdessa (kaupungin tukea kohdennetaan 5 000 euroa vuodessa. LUT-konsernin kanssa on sovittu, että tätä vasten Opiskelija- ja Ylioppilaskunta saavat LUT-konsernilta samansuuruisen vastinrahoituksen harrastustoiminnan edistämiseen Lahdessa).
- 4) Opiskelija- ja Ylioppilaskunta osallistuvat aktiivisesti kaupungin kehittämistoimintaan ja ylläpitävät aktiivista vuoropuhelua kaupungin kanssa.

- 5) Opiskelija- ja Ylioppilaskunta käyvät kertomassa toiminnastaan vuosittain kaupungin elinvoima- ja työllisyysjaostolle.

Opiskelijakunta KOE ja Ylioppilaskunta LTKY sitoutuvat ylläpitämään ja kehittämään toimintaansa yllä kuvatun mukaisesti ja raportoimaan toiminnastaan säännöllisesti kaupungin suuntaan sopimuksen mukaisesti.

Sopimuksen vuosittaiset kustannukset (enintään 20 000 euroa per vuosi) katetaan elinvoima- ja työllisyyspalveluiden kustannuspaikalta Muut strategiset kehittämiskohteet 101014036.

Vaikutusten ennakoarviointi

Opiskelijakunnan ja ylioppilaskunnan toiminnan vahvistaminen Lahdessa ja erityisesti kaupungin keskustassa edistää opiskelijoiden pitovoimaa Lahdessa tulevaisuudessa. Samalla toiminta vahvistaa opiskelijoiden näkyvyyttä keskustassa ja keskustan palveluiden äärellä. Yhteistyösopimus ei ainoastaan tue opiskelijoiden toimintaa, mutta samalla se tukee keskustan elävöittämistä ja koko yliopistokaupungin positiivista imagoa ja sen kehittymistä. Pitkällä aikavälillä toiminnalla arvioidaan olevan hyviä vaikutuksia opiskelijoiden kiinnittymiseen kotikaupunkiinsa sekä heidän kotoutumis- ja työllistymismahdollisuuksiinsa.

Opiskelijakunnan ja ylioppilaskunnan edustajat esittelevät toimintansa suunnitelmia Lahden kaupungin elinvoima- ja työllisyysjaostolle.

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimus

Toimenpiteet

Arttu Kaukinen, LTKY

Elinvoima- ja työllisyysjaosto

Päätöspäivämäärä 18.12.2023 § 100

Juho Liiri, KOE